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YAPILAN KAYMAKAM ADAYLIGI NiHAI BASARI LISTESI

ADI

MUSTAFA
OMER FARUK
MUHAMMET
AZIZ OGUZ
HASAN HUSEYIN
YASIN
NESLIHAN
MUSTAFA
ADEM
IBRAHIM
ONDER
CENGIZ
AHMET
GOKHAN
ABDULLAH
iIBRAHIM
ENGIN

ONUR
ABDULLAH
MEHMET
MUSTAFA SAIT
KEMAL
MUHAMMET EMRE
HULYA
OLTAN

SAHIN

OSMAN OGUZ
iBRAHIM
HASAN HUSNU
MUHAMMED SAIT
OMER

LYAS

EMRE
GOKSEL
HASAN
AHMET TURAN
BULENT
KEREM

ONAY

OSMAN
MUHAMMED
BATUHAN
CAN

YAVUZ
MURAT

[ZZET CEM
MUHAMMED
HAKAN

BEKIR

YUSUF
NECDET

MUHAMMED USAME

MUHAMMET
TAHIR

GOKHAN

SAMET
MUAMMER
MEHMET RIDVAN
HASAN

MEHMET ERDEM

SOYADI

KARALI
DUMAN
TUGAY

AL

UZAN
AKGUL
KISA
AYVAT
BALKANLIOGLU
GUNES
KOC
NAYMAN
OZDEMIR
OZTURK
OZUBEK
SENKON
TOK
OZAYDIN
YUKSEL
ARABACI
ARCAKLIOGLU
BALABAN
CANPOLAT
YAVUZ
BAYRAKTAR
DEMIR
EKSI
GULTEKIN
TURKER
BAYTOK
KIRAC
OZTURK
YESILBAS
YUKSEL
KURT
ERDEM
SIMSEK
TURKER
ALTUNTAS
CELIKKOL
CETIN
BINGOL
ATAK
ARSLAN
EKINCI
ESER
EVLICE
GUNER
OZEN
KAPTANOGLU
UCAR
SOYSAL
KAYA
YILMAZ
DOLAS
SERIN
SARIDOGAN
DOGAN
TAS
AKBULUT

YAZILI
PUANI
80,76707
86.69562
89.63185
7931338
81.46907
82.46919
84.44056
80,85201
79.58264
80.96581
88.83048
88.49710
80.64687
83.45487
82.46919
91.98628
85.75962
99,28357
9(.24891
86.52573
81.36970
7931338
82.88750
85.39099
89.16385
89.76648
9674483
87,22773
81.10044
9499302
93.62428
87.16362
85,70993
90.28416
7931338
84,35562
85.29162
90.56785
83.27056
82.08613
90.85154
82.88750
86.52573
9410671
85.39099
03.67397
79.21401
80.81676
79.16433
82.8378]
79.16433
79.96570
79.73170
79.26370
86.51130
91.83722
82.03644
79.93044
80,29907
87.27742

PUANI

98.000
90,000
86.667
96.333
93.667
92,333
90,000
93,000
93,667
92,000
84,000
84.000
91,000
87.333
$8.000
78.000
$4.000
70.000
79.000
82.667
87.667
89.333
85.667
83.000
78.667
78.000
70.667
80,000
86.000
72,000

3,000
79.333
80.667
76.000
86.667
81.000
80.000
74.667
81.667
82.667
73.667
81,333
77.667
70.000
78,333
70,000
84,333
82.667
84,000
80,000
83.667
82.667
82.667
83.000
75.667
70,000
79.667
81.000
80,000

72.333

Mﬁmurmmummm:

PUANIL

89,38354

88,34781
88,14926
87,82336
87,56787
87.40126
87,22028
86,92601
86,62465
86,48291
86,41524
86,24855
$5,82344
85,39410
85,23460
84,99314
84,87981
84,64179
84,62446
84,59620
84,51818
84,32336
84,27708
84,19550
83,91526
83,88324
83,70575
83,61387
83,55022
83,49651
8331214
83,24848
83,18830
83,14208
$2,99002
82,67781
82,64581
82,61726
82,46861
82,37640
82,25910
82,11042
$2,09620
82,05336
81,86216
81,83699
81,77367
81,74171

81,58217

81,41891
81,41550
81,31618
81,19918
81,13185
8108898
80,91861
80,85155
80,46522
80,14954
79.8053
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28 MART 2015 TARIHINDE YAZILISI 29 HAZIRAN-04 TEMMUZ 2015 TARIHLERI ARASINDA MULAKATI

SONUC

- BASARILI

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI




